(
PROTOCOLO Nº: 04393/2013     DATA: 18/04/2013     HORA: 12:23     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02489/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes quanto a substituição de lâmpadas queimadas no local utilizado para a prática de automodelismo, no Bairro Terras de Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que providências urgentes sejam tomadas quanto a substituição de lâmpadas queimadas no local utilizado para a prática de automodelismo, no Bairro Terras de Santa Bárbara.

Justificativa:

O local utilizado para a prática de automodelismo está com deficiência na iluminação, já que a maioria das lâmpadas estão queimadas. Há a necessidade de substituição dessas lâmpadas, para que o pessoal que costuma se reunir também uma vez por semana à noite, possa continuar. Do jeito que o local está, é uma escuridão só. Não há a menor possibilidade, muito menos segurança para frequentarem o referido bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg